MANCHERON COMMANDES

MANCHERON DE COMMANDES
REP| REFERENCE |DESIGNATION Qté] REP |REFERENCEIDESIGNATION Qte
1 519000002 [Ecrou Hud 2 27 519002393 JAutocolant multiplicateur 1
2 519000004 |JEcrou Hub 2 28 518002394 [Autocolant pour vitesses 1
3 519000008 jEcrou Hu10 1 29 518002395 [Anneau Self Locking D6 4
4 519000382 [Rondelle plate large D18 1 30 519002396 [Coupelle 1
5 519000982 |jRondelle éventail D4 2 31 519002402 [Contre plaque CP2.19.32 2
6 519001003 }Rondelle éventail D10 3 32 519002403 [Butée a aiguilles AX 19.32 2
7 519000113 |}Poignée plastique STAUB 2 33 519002404 §Support autocoliant 1
8 519000268 jVis HM 10X20 2 34 519002412 [Rondelle belleville D18,3X50 | 1
9 519000383 jAxe D10 1 35 519002422 |Levier de blocage guidon 1
10 519000420 {Vis HM 4X10 2 36 519002430 {[Chape d'attelage soudée 1
11 518000456 |Vis HM 10X90 1 37 519002513 [Broche d'attelage 1
12 519001157 JRondelle d'arrét 1 38 519006223 [Poignée D=12 2
13 519001396 [Rondelle D18,2X17X1 1
14 519001972 [Guidon soudé 1 40 519002356 [Plaque fermeture 1
15 519001973 [Goupille élastique 5X10 1 41 8U 76101 [Poignée double 1
16 519001974 JEcrou de blocage 1 42 SU 76102 [Bague poignée double 1
17 519001976 jRessort de compression D 40X32 1 43 519002514 |Broche 1
18 SU 76113 Mancheron 1
19 1 519002344 lTringle 1 St o400 Bl s Wy b
20 519002345 {lLevier 1 46 SU 76104 [Manette de gaz 1
21 519002346 JAxe 1 47 SU 76010 |Poignée de sécurité 1
22 519002347 |}Ecrou de réglage 1
23 519002348 {Plaque d'usure 1 49 SU 76109 [Iinterrupteur de sécuriié 1
24 519002349 [Enjoliveur 1 50 SuU 61054/1&' Commande déclabotage 2
25 519002350 [Tringle & came soudée 10 54 90 s ied i §ooblesily 1
26 519002365 fEmbout 2 52 SU 761 12 Transfert 2
T & = g
Tedod = havn £3)83¢0
Tovellon de pm%we@ SO FEAR]
?D(“:( ‘/;:;/ :Q;C: :\J/(///\‘ ?2\ - :DLJ jfzo (é;/ LLPN \2”\(9 CL\JQG, (“CL*‘O\‘ZI

Q)( L SC2cs) ),
/
£



S

J@vﬁ d)n/w
l.cj&AYDOb ' X e My
\\ Siver TR

/

OVNG WS

|

gxyexar o
AT Aol
2%0Y9

wioow , \ , > \% w\
g YT Lim S st \ Y 4
2 53° WOr9 / N
ﬁnﬁ 5] m B~ m“./w \ // //
o 3 “
2328 N §¥
mba, e Retoley %)
4 Q3B "
oo o = N / R
w3 M I ol







OUTIL SARCLO CHALLENGER

OUTIL SARCLO CHALLENGER

REP | REFERENCE |DESIGNATION Qté
2 Vis HM8x22 16
3 Vis HM 8X30 1
4 Vis HM 8X35 1
5 Vis HM 12X130 1
6 Ecrou frein M8 1
7 Ecrou frein M12 1
8 Ecrou Hu8 24
9 Rondelle éventail d8 23
10 Goupille Béta 25 1
11 519001303 [Montant réglage toit 1
12 SU 70005 Capot réglable 1
13 SU 700086 Tringle de commande 1
14 SU 70009 Porte outil 2
15 SU 70012 Autocollant DANGER 1
16 Carton emballage 1
17 SU 70013 Outil droit
18 SU 70014 Qutil gauche

Pon T NU SARCLO
CHALLEN GER

39.6G4. 00

15






MOYEU ET MASSES

MOYEU DE ROUE ET MASSE
REP}] REFERENCE |DESIGNATION

1 Vis HM 12X30

2 Goupille élastique 5X10

3 519002011  [Goupille clips 10X40

4 SU 56330/1  [Arbre six pans Lg 210

5 5190027 3y IMoyeu de roue

6 519002528 [Ecrou de masse

7 519001854  1Goujon

8 Vis HM 12X70

g Rondelle plate D12

1% wﬁf«% ENe

17



POIGNEE START CHALLENGER MODELE 2000

No

Référence

SuU

SU 76174

SU 78176
SU 76176/5

SU 76175k

SU 78179

SU 76161/E

Désignation
Cde A DISTANCE EMBRAYAGE
LEVIER D'EMBRAYAGE COMPLET

BOUTON POUSSOIR
RESSORT DE BOUTON

LEVIER DE SECURITE COMPLET
DISPOSITIF DE REGLAGE

POIGNEE COMPLETE

Quant




STAUB FRANCE

L'Orcerie
44840 LES SORINIERES
Siret 392 329 447 00016

Tél. 40 80 32 00



MECANISME SARCLO CHALLENGER

MECANISME SARCLO CHALLENGER

REP| REFERENCE |DESIGNATION Qté] REP|REFERENCE|DESIGNATION Qté

1 519000166 |Vis HM 6X16 25 | SU61202/1 [Carter 1
2 Vis HM 8X20 6 | 26 | SUB1203/1 |Tube de transmission 1
3 Vis HM 8X25 CL10.9 11 27 § 519002477 jRoue tangente 1
4 Vis HM 8X55 4 1 28 | SUB1209/4 [Arbre porte outil 1
5 Rondelle onduflex D6 11 29 | 519002483 jGoupille cannelée 9X60 (traitée) 1
6 Rondelle onduflex D8 6 | 30 | 519002484 JJoint papier 1
7 Rondelle éventail D8 5 1 31 | sy OLF A842|Roulement a aiguilles DLF 18.12 1
8 519001855 |Ecrou frein M8 1} 32 1 519002504 [Patin de fixation 1
9 Roulement 62052RS 14§ 33 SU 70001 [Crabot fixe 1
10 | Sy L do4ToE fJoint 1 levre 30X47X7 10 341 SU70002 [Vis sans fin 1
11 519000050 ]Joint fibre 20X26 11 351 SU70003 Couvercle soudé 1
12 519000162 jJoint fibre 12X22 11 36
13 519000086 {Bouchon M20 11 37
14 62729 Bouchon M12 &A%~ /RCE 1 1 1 38
15 519000727A |Rondelle de réglage ep 0,1 N1 39

519000727B [Rondelle de reglage ep 0,15 N1 40

519000727C [Rondelle de réglage ep 0,20 NI 41
16 519001997 [Roulement combiné RAX 730 21 42
17 519001998 [Joint 2 lévres 30X38X4 2§43
18 518001999 |Coupelle 21 44
19 519002000 JJoint d'étanchéité 2| 45
20 519002011 {Goupille clips 10/38 2 1 46
21 519002013 |Rondelle plate 30,1X37 8ep1 21 47
22 519002015 {Contre plaque CP 30.47 21 48
23 519002432 |Butée a rouleaux AR 7.25.42 11 49
24 519002433 [Contre plaque CP3.25.42 1 50

24 . 543004488 ou SU OLF A8 4L
= (a2 gosgus

/386

L—»b dopans  A9%6

13



e C ’

ASRAGANT A/ A e = CHAE LLEN GEA

O
)
\\

£ ? \cicewenvrs A

£

L \
A Fixarion éif},@ix

Convree. PO Po R




